

Roosevelt A/S

Fladholm 41A, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 10 79 33 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Roosevelt A/S Fladholm 41A 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 10 79 33 00
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jonna Wilhelmsen, Formand Niels Bo Wilhelmsen Jes Christian Wilhelmsen
Direktion	Jes Christian Wilhelmsen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Dattervirksomheder	Løjt Vej og Park ApS, Aabenraa 3A Rengøring IVS, Aabenraa
Associeret virksomhed	Global Wine ApS, Aabenraa

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive investeringsvirksomhed samt finansiell rådgivning mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et overskud på kr. 321.964 mod et overskud i 2014 på t.kr. 211. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 10.748.505.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-14.099	-58
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.019	-18
Resultat før finansielle poster	-32.118	-76
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-279.734	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	10.321	18
Andre finansielle indtægter	912.267	408
Andre finansielle omkostninger	-58.997	-81
Resultat før skat	551.739	269
Skat af årets resultat	-229.775	-58
Årets resultat	321.964	211
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	321.964	211
Disponeret i alt	321.964	211

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.217.418	1.235
Materielle anlægsaktiver i alt	1.217.418	1.235
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	50
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	89.207	79
Finansielle anlægsaktiver i alt	89.207	129
Anlægsaktiver i alt	1.306.625	1.364
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	15
Udskudte skatteaktiver	0	21
Andre tilgodehavender	642.735	683
Tilgodehavender i alt	642.735	719
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.680.396	9.009
Værdipapirer i alt	9.680.396	9.009
Likvide beholdninger	190.451	490
Omsætningsaktiver i alt	10.513.582	10.218
Aktiver i alt	11.820.207	11.582

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500
3	Overført resultat	10.248.505	9.927
	Egenkapital i alt	10.748.505	10.427
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	100.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	100.000	0
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	682.527	675
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	682.527	675
	Kortfristet del af langfristet gæld	21.800	15
	Selskabsskat	76.451	86
	Anden gæld	190.924	379
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	289.175	480
	Gældsforpligtelser i alt	971.702	1.155
	Passiver i alt	11.820.207	11.582

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015	2014
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	50.001	0
Tilgang i årets løb	0	50
Kostpris 31. december 2015	50.001	50
Årets resultat	-179.734	0
Nedskrivninger 31. december 2015	-179.734	0
Modregnet i tilgodehavender	129.733	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	129.733	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	50
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Løjt Vej og Park ApS	Aabenraa	100 %
3A Rengøring IVS	Aabenraa	100 %
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	65.000	65
Kostpris 31. december 2015	65.000	65
Opskrivninger 1. januar 2015	13.886	-4
Årets resultat	10.321	18
Opskrivninger 31. december 2015	24.207	14
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	89.207	79
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Global Wine ApS	Aabenraa	50 %

Noter

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	9.926.541	10.426.541
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>321.964</u>	<u>321.964</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>500.000</u>	<u>10.248.505</u>	<u>10.748.505</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 704 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.217 t.kr.